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Vysledky Jesenicky surovec 24.10.2021

Dorostenci - 6 km

Jméno a prijmeni Rocnik oddil/Odkud
Jan Hrich 2003 AC TEPO Kladno
Matéj VSetula 2003 AC TEPO Kladno
Tomas Herink 2005 AC TEPO Kladno
FrantiSek Saidl 2005 PSK Olymp
Michael Vsetula 2007 Srby
Ondrej Valousek 2006 AC TEPO Kladno

A muzido 39 let - 12 km

Jméno a prijmeni Rocnik Oddil/Odkud
Vit Hlavac 1997 AC TEPO Kladno
Petr PiSa 1984 Maraton klub Kladno
Petr Lliebezeit 1993 Revni¢ov
David Janda 1988 Harfa sport
Karel Hevessy 1998 AC TEPO Kladno
Josef Vermach 1986 CFC Kladno
Jaroslav Safafik 2000 Silenci v bé&hu

B muzi 40-49 let - 12 km

Jméno a prijmeni Rocnik Ooddil/Odkud
Dan Kupidlovsky 1976 StoduUlky
Jan Karnik 1980 Sokol Unhost
Jiti Homola 1974 10.ZS Kladno
Ladislav Dolezal 1977 Chomutov
Radek Vojan 1976 Praha

C muzi 50-59 let - 12 km

Jméno a prijmeni Rocnik Ooddil/Odkud
Metodéj Fikes 1967 Maraton klub Kladno
Ladislav Fanta 1966 MK Kladno
Antonin Cerny 1968 MK Kladno
Radek Benes 1970 Praha

Petr Semelik 1969 KOB Kladno
Tomas Sedlacek 1964 Kometa Kralovice

Pavel Kratina 1965 Maraton klub KLadno
Milan Schovanek 1962 Krtsky les

Tomas Uxa 1965 TJ Nsokol Unhost

D muzi 60-69 let - 12 km

Jméno a prijmeni Rocnik oddil/Odkud
Jaroslav Stastny 1957 MK Kladno
FrantiSek Krecek 1958 MK Kladno

Josef Beranek 1958 Kladno
Jifi Pindak 1960 Ocelovi letci
Karel Filip 1955 Nové Straseci

Otakar Wiener 1956 Praha 5

Cas
23:20
24:53
30:47
30:48
31:34
31:53

Cas
46:08
50:27
50:40
52:01
53:39
54:05
56:05

Cas
47:00
49:09
50:49
51:08

1:15:31

Cas
53:19
56:06
58:25
59:28

1:01:44
1:05:14
1:05:54
1:08:15
1:09:20

Cas
56:36
59:40

1:01:53
1:13:46
1:14:17
1:25:40
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Jifi Potlcek
Jan Borsek
Jifi Sedlak

Jméno a prijmeni
Stanislav Pilik
Ladislav Kratochvil
Jan Merunka

Jméno a prijmeni
Aneta Uxova
Zdenka Krivancova

Jméno a prijmeni
Monika PiSova
Radka Bacakova
Ulrike Hoinkis

Jméno a prijmeni
Gabriela Rakova
Iveta Bodnarova
Martina Vorlové
Lenka Bacilkova
Elena Truhlarové

Jméno a prijmeni
Jindra Zahalkova
Hana Breburdové
LibuSe Vosatkova

1958
1957
1958

Roc¢nik
1950
1947
1940

Kladno
Chrastany
Prelouc

E muzi nad 70 let - 6 km

Oddil/Odkud

Pansky mlyn Rakovnik

LOKO Rakovnik
MK Kladno

F Zzeny do 34 let - 6 km

Rocnik
2000
1994

oddil/Odkud
TJ Sokol Unhost

G Zzeny 35-44 let - 6 km

Roc¢nik
1983
1983
1980

Oddil/Odkud
Kladno
VSK FTVS Praha
VuR

H Zeny 45-59 let - 6 km

Roc¢nik
1975
1976
1971
1973
1965

Oddil/Odkud
MKK

Maraton klub Kladno

MK Kladno
Ocelovi letci
Sokol Kobylisy

I Zeny nad 60 - 6 km

Rocnik
1961
1961
1956

Ooddil/Odkud
Chlumcany
MK Kladno

Nové Straseci

1:28:11
nedokoncil
nedokoncil

Cas
31:51
32:32

1:07:00

Cas
32:49
35:39

Cas
32:22
37:03
43:25

Cas
30:26
30:36
35:29
36:36
40:53

Cas
31:49
38:06
39:48
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